Consequenter cum dicit. (Solliciti seruare tc.) Ostendit
monitionis finem. qui quidem est ut seruetur uitas
inter fideles. Lirca qd̄ tria facit. Primo ponit ipsam uita
tem que est finis. Secundo describit modum uinitatis ibi